ПРОЕКТ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН   «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  _________  2022

№ ______
О внесении изменений  в Решение
 Дзержинского Районного Собрания

от 19.04.2016 № 70 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном  районе  «Дзержинский район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дзержинский район», с целью приведения в соответствие с положениями действующего бюджетного законодательства, Дзержинское Районное Собрание
Решило:

1.Внести в Решение Дзержинского Районного Собрания от 19.04.2016 № 70  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Дзержинский район» (с изменениями от 15.10.2019 № 493) следующие изменения:
1.1 В пункте 4.2 Раздела 4:

1.1.1 подпункт «а» признать утратившим силу;
1.1.2 подпункт «б» признать утратившим силу.

1.2 В пункте 7.3 Раздела 7:

1.2.1 абзац четыре признать утратившим силу;

1.2.2 абзац пять признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района «Дзержинский район», начиная с бюджета муниципального района «Дзержинский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                         А.А. Степанян.